ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE ADIAMENTO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2025.08.05.01-DL

A Equipe de Contratação do Município de Nova Olinda, Estado
do Ceará, torna público o ADIAMENTO da sessão de disputa
de preços da Dispensa de Licitação nº 2025.08.05.01-DL,
realizada através da plataforma eletrônica www.bll.org.br, que
tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ASSESSORIA TÉCNICA VOLTADA À
ELABORAÇÃO, IMPLEMENTAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO DAS POLÍTICAS PÚBLICAS DE
CULTURA DO MUNICÍPIO DE NOVA OLINDA/CE,
COM FOCO NA ESTRUTURAÇÃO DO SISTEMA
MUNICIPAL DE CULTURA, INSTRUMENTOS DE
GESTÃO CULTURAL E PARTICIPAÇÃO SOCIAL.
O adiamento ocorre por motivo de saúde do Agente de
Contratação, conforme atestado médico.
Ficam remarcadas as datas do certame, conforme segue:

• Novo Fim de Recebimento de Propostas: Data: 27/08/2025.
Horário: 09:59 horas.
• Nova Data e Hora Inicial dos Lances: 27/08/2025, às 10:00
horas.
• Nova Data e Hora Final dos Lances: 27/08/2025, às 16:00
horas.

Informa-se que a plataforma continuará recebendo propostas
até a nova data e as que já foram apresentadas permanecem
válidas. As demais condições do Aviso de Dispensa e seus
anexos permanecem inalteradas.
Maiores informações nos endereços eletrônicos:
www.bll.org.br e https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/.
Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3546-
1639.
Nova Olinda-CE, 22 de agosto de 2025.

SAMARA PEREIRA DE LUCENA
Equipe de Contratação

Publicado por:
Paulo Ricardo Fonte de Oliveira

Código Identificador:9DE959D7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 26/08/2025. Edição 3785
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/